
 

KV Innerschwyz  
 Lawinenhundeprüfung  
 Prüfung vom 9.2.2013  
 

R A N G L I S T E  

 

RICHTER  
 

6315 Oberägeri  
 

Kälin Eugen 

6315 Alosen  
 

Reding Peter 

PRÜFUNGSLEITER  
 

6436 Muotathal  
 

Adi Schmidig 

Bemerkungen  
 

[*]  
 

Höhere Bewertung bei Punktegleichheit durch:  
 

 
 

 
 [P] 

 
Hund mit SHSB-Nummer  
 

[G] 

 
Punktezahl in der Grobsuche  
 [A] 

 
den älteren Hund  
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LAWINENHUND 1  
 Rang  

 
[*] 

 
Punkte  

 
Qual  

 
AKZ  

 
Name Hundeführer  
 

Name Hund  
 

Rasse  
 

A  
 

B  
 

C  
 

 
 

1.  
 

285  
 

SG  
 

Ja  
 

Schaad Utz Faina  
 

Haredale Unbelievable Flov  
 

Labrador Retriever  
 

92  
 

100 

 
93  
  

 

2.  
 

281  
 

SG  
 

Ja  
 

Utz Pascal  
 

Haredale Shian  
 

Labrador Retriever  
 

90  
 

100 

 
91  
  

 

3.  
 

280  
 

SG  
 

Ja  
 

Henggeler Timon  
 

Aloha Kakou Leia  
 

Holländischer Schäferhund  
 

93  
 

97  
 

90  
  

 

4.  
 

220  
 

B  
 

Nein 

 
Niederhauser Hans  
 

Uma vom Tennikerweidli  
 

Labrador Retriever  
 

95  
 

100 

 
25  
 

LAWINENHUND 3  
 Rang  

 
[*] 

 
Punkte  

 
Qual  

 
AKZ  

 
Name Hundeführer  
 

Name Hund  
 

Rasse  
 

A  
 

B  
 

C  
 

 
 

1.  
 

297  
 

V  
 

Ja  
 

Näf Armin  
 

Grappa des Combremonts  
 

Australian Shepherd  
 

99  
 

100 

 
98  
  

 

2.  
 

284  
 

SG  
 

Ja  
 

Ommerli Susanne  
 

Zigan vom Diemberg  
 

Riesenschnauzer  
 

94  
 

96  
 

94  
  

 

3.  
 

278  
 

SG  
 

Ja  
 

Schwarz Veronika  
 

Haredale Taru  
 

Labrador Retriever  
 

89  
 

96  
 

93  
  

 

4.  
 

267  
 

G  
 

Ja  
 

Ochensberger Brigitte  
 

Sarouk von Tennikerweidli  
 

Labrador Retriever  
 

72  
 

100 

 
95  
  

 

5.  
 

251  
 

G  
 

Ja  
 

Maurer Beatrice  
 

Quackskill Racing Rasco  
 

Labrador Retriever  
 

77  
 

96  
 

78  
  

 

6.  
 

242  
 

G  
 

Ja  
 

Meier Gaby  
 

Pugana von Betula Pendula  
 

Flat Coated Retriever  
 

71  
 

91  
 

80  
  

 

7.  
 

241  
 

G  
 

Nein 

 
Birchler Lisbeth  
 

Haredale Patya  
 

Labrador Retriever  
 

78  
 

96  
 

67  
  

 

8.  
 

208  
 

M  
 

Nein 

 
Richener Kurt  
 

Lee Roy of Sunset paradise  
 

Golden Retriever  
 

71  
 

48  
 

89  
  

 

9.  
 

207  
 

M  
 

Nein 

 
Morelisse Karin  
 

Eycatcher F.t. Go-Getters Filo  
 

Golden Retriever  
 

77  
 

47  
 

83  
  

 

10.  
 

206  
 

M  
 

Nein 

 
Zollinger Ueli  
 

Tibaudeau-Onice d. l'heure du  
 

Briard (Berger de Brie)  
 

71  
 

46  
 

89  
  

 

11.  
 

201  
 

M  
 

Nein 

 
Bühler Barbara  
 

Happymover Everest  
 

Golden Retriever  
 

62  
 

47  
 

92  
  

 

12.  
 

174  
 

M  
 

Nein 

 
Spiess Elisabeth  
 

Dadora von Ottoberg  
 

Labrador Retriever  
 

66  
 

46  
 

62  
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